РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района

Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

р.п. Мучкапский

 ПРИКАЗ

 28 .01.2020                                                                                                   № 14

Об итогах открытого форума исследователей «Грани творчества»

В соответствии с приказом отдела образования от 25.12.2019 № 214 «О

проведении открытого форума исследователей «Грани творчества» 28 января

2020 года был проведен муниципальный этап открытого форума

исследователей «Грани творчества».

          На форум была представлена 1 работа, выполненная обучающейся

МБОУ Мучкапской СОШ. На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии муниципального

этапа открытого форума исследователей «Грани творчества» согласно

приложению 1.

2. Наградить грамотой отдела образования победителя муниципального

этапа открытого форума исследователей «Грани творчества».

3. Обратить внимание директора МБОУ Мучкапская СОШ (Мишина) на

недостаточную работу педагогических работников по развитию научно

– исследовательской деятельности обучающихся.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа   оставляю за собой.

Начальник отдела  образования                                                      Е.Ю. Фузеева

Исполнитель

Фролова Е.В.

Расчет рассылки.

Руководителям образовательных учреждений на электронных носителях.

Отдел образования – 1 экз.

Н.И.Попова – 1 экз.

МУ ЦОКО – 1 экз.

МБОУ ДО «Дом детского творчества» – 1 экз.

Приложение

                                                                                                             Утвержден

   приказом отдела образования

                                                                                            от      .01.2020   №

Протокол    заседания конкурсной комиссии

              по   итогам открытого форума исследователей «Грани творчества»

от 28 января 2020

  Конкурсной комиссией   в составе:

1. Ерохина Татьяна Александровна – директор МБОУ ДО «Дом детского

творчества»;

2. Щербак Галина Ивановна – заместитель директора МБОУ ДО «Дом

детского творчества»;

3. Мишина Лариса Юрьевна – заместитель начальника МУ ЦОКО;

4. Леканская Вера Сергеевна – заместитель директора по научно-

методической работе МБОУ Мучкапской СОШ.

 Было рассмотрено 1 работа, представленная на муниципальный этап, и

признана победителем:

Секция: природопользование и защита окружающей среды

Кулаева Екатерина, обучающаяся МБОУ Мучкапской СОШ (руководитель

– Никонова Наталья Александровна, педагог дополнительного образования,

учитель химии).

Тема работы: «Определение поражения и омертвления тканей листьев вяза

обыкновенного и клёна остролистного при антропогенном загрязнении

воздушной среды в районе села Чащино».

            Ерохина Татьяна Александровна

Щербак Галина Ивановна

Мишина Лариса Юрьевна

Леканская Вера Сергеевна